Atbilstoši Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu 

Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas 

novadā” (Prot.Nr.4, 11.§), 35.punktam, Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļa ir saņēmusi  107 

(viens simts septiņi) pasākumu pieteikumus, kuru norise plānota vai plānots uzsākt  no 2025. gada 

marta līdz decembrim.  

Lai sekmētu attīstības plānošanas dokumenta “Siguldas novada Attīstības programmas 2021.-

2027.gadam” rīcības virzienā RV4 Sports un veselīgs dzīvesveids izvirzīto uzdevumu U14 Attīstīt

[...]

22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta 

pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” 40. un 44. punktam.  Ņemot vērā 2024.gada 28. novembra 

Sporta veidu un sporta pasākumu finansējuma vērtēšanas komisijas lēmumam, atbalstāmi 101 (viens 

simts viens) pasākumu pieteikumi, kuru norise plānota vai plānots uzsākt  no 2025. gada marta līdz 

decembrim.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta  pirmās daļas 6. un 7.punktu un 2024.gada 

22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta